
  2012-02-21 

Postadress: Box 4, 123 21 Farsta ∙ Besöksadress: Frykdalsbacken 20, Farsta ∙ Telefon: 08-505 875 00 ∙ Fax: 08-505 875 99 
Organisationsnummer: Svenska Brukshundklubben: 802000-4605 ∙ Brukshundservice Sverige AB: 556448-6453 

info@brukshundklubben.se ∙ www.brukshundklubben.se 

 
Hur en inställd rallylydnadstävling ska hanteras 

 
När en lokalklubb inom Svenska Brukshundklubben beslutar sig för att ställa in en officiell 
tävling i rallylydnad ska man i första hand vända sig till sitt SBK-distrikt. Distriktet tittar på 
skälen som klubben anger till varför man vill ställa in sin tävling och beslutar därefter ifall 
skälen är tillräckliga för att ställa in. Om distriktet inte anser att skälen är tillräckliga så får 
klubben någon typ av påföljd till sitt beslut. Exempel på en påföljd kan vara att man inte får 
arrangera tävling under nästkommande år. När distrikten har tagit sitt beslut kontaktar de 
SBK’s kansli som i sin tur kan ta bort tävlingen ur tävlingskalendern. Detta är samma 
förfaringssätt som man har inom lydnaden och brukset. 

 
Klubbar inom Svenska Kennelklubben och Sveriges Hundungdom som vill ställa in en 
rallylydnadstävling kontaktar sitt centrala förbund. De beslutar angående dessa klubbars 
tävlingar på samma sätt som SBK-distrikten gör för SBK-klubbarna. 
 

Auktorisation av skrivare och tävlingssekreterare 
 

I rallylydnad finns det tre funktionärer som ska vara auktoriserade på officiella tävlingar: 

domarna, skrivarna och tävlingssekreterarna. Domarna auktoriseras från centralt håll. 

Skrivarna och tävlingssekreterarna ska auktoriseras av Svenska Brukshundklubbens 

distrikt.  

 

Det innebär att distrikten kan anordna utbildningar för dessa två funktionärsgrupper samt 

auktorisera dem. Efter det att auktorisationen av nya funktionärer är gjord, bör dessa läggas 

till på en lista som finns tillgänglig för distriktets tävlingsarrangörer. Är det en 

tävlingssekreterare som har blivit auktoriserad ska distriktet även kontakta SBK Tävling 

Supporten för att få den nya funktionären inlagd i SBK Tävling. 

 

Bevis ska sedan utfärdas av distriktet till de som genomfört och fått godkänt resultat på 

dessa utbildningar. Bevisen kan distrikten få från förbundskansliet. 

 

Arkivering av den ansökandes handlingar ska ske, av distriktet, under minst 2 år. 

 

Utbildningsplaner för skrivare och tävlingssekreterare finns på: www.brukshundklubben.se 

 

När man genomgått utbildning till skrivare eller tävlingssekreterare ska särskild blankett 

insändas till det SBK-distrikt som man tillhör. Distriktet utfärdar därefter bevis enligt ovan. 

Blanketterna för ansökan om auktorisation finns på www.brukshundklubben.se  

 

Medlemmar i Svenska Kennelklubben och Sveriges Hundungdom som utbildar sig till 

skrivare och/eller tävlingssekreterare i rallylydnad auktoriseras även de av Svenska 

Brukshundklubbens distrikt. 
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